BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Trường Đại học Sư phạm Hà Nội   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
 –––––––––––––––    –––––––––––––
 Số: 429 /ĐHSPHN-ĐT   Hà Nội, ngày 04 tháng 11 năm 2014

   Kính gửi: - Ban chủ nhiệm các khoa có lớp liên thông

Trường Đại học Sư phạm Hà Nội thông báo Kế hoạch thi các học phần đã học của các lớp liên thông từ Cao đẳng lên Đại học như sau:

STT Ngày, giờ thi
SP Toán học K3 (75)

(P.206- 207-208)
SP Vật lý K2 (68)

(P.206- P.207)

SP Hoá học K3 (75)
(P.HT2)

SP Sinh học K3 (75)
(P.305- P.306-307)

SP Ngữ văn K3 (75)
(P.305- P.306-307)

SP Địa lý K2(72)
HT2

GD Tiểu học K3 (62)
(P.506-P.507)

SP Tiếng Anh K2 (73)
(P.206-P.207)

1 07h00 24/01/2015 PT Vi phân tích phân    Văn học châu á Lý luận và PPDH Địa lý PPDH Kü thuËt

2 09h00 24/01/2015 PT Đạo hàm riêng    Văn học phương tây Địa lý KTXH Thế giới 2 PPDH TiÕng ViÖt 2

3 13h00 24/01/2015  Vật lí chất rắn ĐC  PP dạy học Sinh học    Văn học Anh (HT2)
4 15h00 24/01/2015  Khoa học vật liệu  Giáo dục môi trường    Ngữ nghĩa học (HT2)
5 07h00 25/01/2015 Hình học sơ cấp  Cơ sở lý thuyết hóa vô cơ  Văn học Việt Nam 4  PPDH TiÕng ViÖt 3

6 09h00 25/01/2015
Nhóm cơ bản và ánh
xạ phủ

CĐTC Bồi dưỡng HSG Vơ
cơ trong trường THCS

Ngữ pháp tiếng Việt

PPDH To¸n

7 13h00 25/01/2015    Tiến hoá  PPDH Địa lý ở PT   Ngữ âm – âm vị học

8 15h00 25/01/2015    Ứng dụng tiến bộ sinh học  PP NCKH địa lý      Lý thuyết dạy ngoại ngữ

9 07h00 07/02/2015   Cơ sở lý thuyết hóa hữu cơ  Chuyên đề TC 1  TH PPDH To¸n

10 09h00 07/02/2015   Phân tích lý hóa  Chuyên đề TC 2  C§ To¸n

11 13h00 07/02/2015  Giải bài tập VLPT      PPGD2 (P305 - P306)

12 15h00 07/02/2015  Lịch sử vật lí      PPGD3 (P305 - P306)

13 07h00 08/02/2015

Chuyên đề TC 3

CĐ Tiếng Việt (P206-
207)

14 09h00 08/02/2015   Hóa học lượng tử Ngoại ngữ (206 - 207) Chuyên đề TC 4

15 13h00 08/02/2015  Tin học trong DHVL

16 15h00 08/02/2015  Kỹ thuật điện  (ĐC)

Địa điểm thi: Nhà B – Trường Đại học Sư phạm Hà Nội         TL. HIỆU TRƯỞNG
Kính đề nghị Ban chủ nhiệm khoa thông báo cho sinh viên biết và thực hiện.              P.TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

 Đề thi và điểm giữa kỳ gửi về phòng Đào tạo trước kỳ thi 5 ngày.

Nơi nhận:
 - Như kính gửi

  - Lưu VP, ĐT       TS ĐOÀN THANH TƯỜNG